证券代码：603363        证券简称：傲农生物        公告编号：2023-121

福建傲农生物科技集团股份有限公司

关于协议转让双方签署《股份转让协议之补充协议》

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东厦门傲

农投资有限公司（以下简称“傲农投资”）为引进认可公司价值和看好公司未来

发展的国企战略投资者、优化公司股权结构，于 2023 年 7 月 11 日与漳州金投集

团有限公司（以下简称“漳州金投”）签署了《股份转让协议》（以下简称“原

协议”），拟将其持有的 43,980,000 股公司股份（占公司总股本的 5.049%）转

让给漳州金投，转让价格为 8.89 元/股，转让总价款为人民币 390,982,200 元。具

体内容详见公司于 2023 年 7 月 12 日在上海证券交易所网站披露的《关于引进国

企战投暨股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2023-102）。2023 年 7 月

17 日，傲农投资已收到漳州金投按照股份转让协议支付的 40%转让价款。

公司于 2023 年 8 月 16 日收到控股股东傲农投资的通知，傲农投资于 2023

年 8 月 16 日与漳州金投就上述股份转让事宜签署《股份转让协议之补充协议》

（以下简称“补充协议”），就原协议第 7.1 条最后一款和第 7.2 条最后一款的

内容进行修订，现就原协议相关内容修订情况公告如下：

一、原协议第 7.1条最后一款和第 7.2 条最后一款的内容

1、原协议第 7.1 条最后一款

发生卖方根本性违约事项时，买方有权选择继续履行本协议，亦有权通过向

卖方发出书面通知的方式来解除本协议（本协议第 7、9、11、12 条除外）而不

负任何责任。无论买方选择继续履行本协议亦或解除本协议的，卖方均应按转让

价款金额的百分之十（10%）向买方支付违约金，承担违约责任。

2、原协议第 7.2 条最后一款

发生买方根本性违约事项时，卖方有权选择继续履行本协议，亦有权通过向

买方发出书面通知的方式来解除本协议（本协议第 7、9、11、12 条除外）而不

负任何责任。无论卖方选择继续履行本协议亦或解除本协议的，买方均应按转让

价款金额的百分之十（10%）向卖方支付违约金，承担违约责任。

二、补充协议主要内容

1、原协议第 7.1 条最后一款修改为：

发生卖方根本性违约事项时，买方有权选择继续履行本协议，亦有权通过向

卖方发出书面通知的方式来解除本协议（本协议第 7、9、11、12 条除外）而不

负任何责任。无论买方选择继续履行本协议亦或解除本协议的，卖方均应按 1000

万元（大写：壹仟万元整）向买方支付违约金，承担违约责任。

2、原协议第 7.2 条最后一款修改为：

发生买方根本性违约事项时，卖方有权选择继续履行本协议，亦有权通过向

买方发出书面通知的方式来解除本协议（本协议第 7、9、11、12 条除外）而不

负任何责任。无论卖方选择继续履行本协议亦或解除本协议的，买方均应按 1000

万元（大写：壹仟万元整）向卖方支付违约金，承担违约责任。

3、本协议生效后，即成为原协议不可分割的组成部分，与原协议具有同等

的法律效力。若本协议与原协议有矛盾的地方，以本协议为准，除本协议中明确

所做修改的条款之外，原协议的其他部分继续有效。

4、本协议自各方签字盖章之日起生效。

三、风险提示

本次协议转让股份事项尚需通过上海证券交易所合规性审查确认，并在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份协议转让过户相关手续。公司将

继续关注相关进展情况，按照有关法律法规的要求及时履行信息披露义务。请广

大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

2023 年 8 月 17 日